E-MAIL: adm@urucuia.mg.gov.br, CNPJ:

25.223.850/0001-80

End.: Rodovia MG 202, KM 120, s/n, Centro - CEP:
38.649-000
URUCUIA / MINAS GERAIS

OFÍCIO nº 416/2025/GAB

Urucuia/MG, 23 de outubro de 2025.

À

Câmara Municipal de Urucuia/MG

Aos cuidados da Senhora Presidente

Assunto: Encaminhamento de Declaração e Extrato Bancário – Associação das Mães

Atípicas (AMA)

Excelentíssima Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 240, encaminhado por essa Casa Legislativa,

solicitando informações acerca dos valores arrecadados com a rifa dos bezerros

promovida durante a Festa Popular 2025, informamos que a Associação das Mães

Atípicas – AMA, beneficiária dos recursos, forneceu a declaração formal do

recebimento do valor de R$ 47.420,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais),

ocorrido em 03 de outubro de 2025, garantindo total transparência e registro

documental conforme solicitado.

Dessa forma, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOSÉ AILSON DANTAS QUEIROZ

Prefeito Municipal de Urucuia/MG

Anexos:

1. Declaração da AMA

2. Extrato bancário da AMA

JOSE AILSON DANTAS
QUEIROZ:42982227487

Assinado de forma digital por JOSE
AILSON DANTAS
QUEIROZ:42982227487
Dados: 2025.10.23 11:59:33 -03'00'